
入札結果書 委託番号(2700)

設計金額 (税込 ) 26,455,000円

1 業務名称

2 履行場所

3 業種  、

4 履行期間

5 入札日

6 開札日時

7 開札場所

8 価格

9 業者名

那覇港海岸調査測量設計業務委託(R4)

那覇港 (那覇ふ頭地区、泊ふ頭地区)

港湾及び空港

契約締結日の翌日から  令和5年 3月 3電 日  まで

令和4年 11月 16日

令和4年判月17日   10時00分

2階 大会議室

予定価格(円 ) 入札書比較価格 (円 ) 最低制限価格 (円 ) 最低制限価格の100/110(円 )

26,455,000 24,050,000 20,826,060 18,932,782

受付
番号

登録番号 商号名
入札額 (円 )

くじ番号 備考
1 2

1 146 (株 )三矢コンサルタント 24,000,000

2 9 (株 )芝岩エンジエアリング 24,040,000

3 160 (有)あい技建 23,650,000

4 140 (株 )南土木設計 19,190,000 落 札

11 (株 )大協測量設計 24,050,000

6 95 (株 )沖縄建設枝研 24,000,000

7 99 (株 )国建 18,781,000 最低制限価格未満

7 (株 )大富建設コンサルタント 23,950,000

9 124 (株 ),中技 24,050,000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1/3


